BURMISTRZ MIASTA I GMINY RYDZYNA

FB.3035.4.2018

Rydzyna, dn. 30 maja 2018 r.

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna podaje do publicznej

wiadomosci:

A. Wykonanie budzetu Miasta i Gminy Rydzyna na dzief 31.12.2017 r. ksztaltowalo si¢

nastepujaco:

Wyszczegdlnienie Plan Wykonanie %
Dochody 40.342.217,70 40.018.251,91 99,20
Wydatki 43.556.198,70 40.576.991,40 93,16

Deficyt/Nadwyzka 3.213.981,00 558.739,49

B. Kwote wykorzystanych §rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych:

. Procent

Lp | Dzial | Rozdziat P::flg Plan Réznica Wylsommnie wykonania

1.01.2017 31.12.2017 31.12.2017 %o

A B C D E F G H I
1 010 01010 6057 0,00 1.932.476,41 1.932.476,41 1.932.476,41 100,00
2 010 01010 6059 0,00 1.917.523,59 1.917.523.59 1.859.111,33 96,95
3 750 75095 4017 9.486,00 9.486,00 0,00 9.484,57 99,98
4 750 75095 4019 1.054,00 1.054,00 0,00 1.054,98 100,09
5 750 75095 4117 1.622,00 1.622,00 0,00 1.621,97 100,00
6 750 75095 4119 180,00 180,00 0,00 180,25 100,14
i 750 75095 4127 232,00 232,00 0,00 232,40 100,17
8 750 75095 4129 26,00 26,00 0,00 25,83 99,35
9 750 75095 4177 0,00 4.680,00 4.680,00 4.680,00 100,00
10 750 75095 4179 0,00 520,00 520,00 520,00 100,00
11 750 75095 4307 28.364,40 25.003,35 -3.361,05 23.792,03 95,16
12 750 75095 4309 8.850,88 8.814,50 -36,38 8.460,39 95,98
13 801 80104 6057 0,00 1.414.482,78 1.414.482,78 1.402.669,19 99,16
14 801 80104 | 6059 0,00 1.185.517,22 1.185.517,22 1.184.771,32 99,93
Razem 49.815,28 6.501.617,85 6.429.080,67 98,88
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C. Kwot¢ wymagalnych zobowiazan wynikajacych z odr¢bnych ustaw oraz
prawomocnych orzeczen sadéw lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz
uznany za bezsporne przez wlasciwa jednostke sektora finanséw publicznych

bedaca dluznikiem:

Brak zobowigzan wymagalnych.

D. Kwote otrzymanych dotacji z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego oraz

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego:
Gmina otrzymala dotacje od jednostek samorzadu terytorialnego:

- od Samorzadu Wojewddztwa Wielkopolskiego (01042-6300) w kwocie 157.409,00 zt na
przebudowe drog dojazdowych do gruntéw rolnych w miejscowosci Dabeze oraz Kloda,

- od Samorzadu Miasta Leszna (60016-6300) w kwocie 100.000,00 zt na ,,Przebudowa drogi
gminnej ul. Jana z Czerniny i Lakowa w Rydzynie”,

- od Gminy Osieczna (80104-2310) w kwocie 152,64 zt z tytulu uczeszczania dzieci z gminy
Rydzyna do przedszkola na terenie Gminy Osieczna,

- od Gminy Krzemieniewo (80104-2310) w kwocie 21.648,32 7t z tytulu uczeszczania dzieci
z gminy Rydzyna do przedszkola na terenie Gminy Krzemieniewo,

- od Miasta Leszna (80104-2310) w kwocie 12.916,56 zt z tytutu uczgszczania dzieci z gminy
Rydzyna do przedszkola na terenie Miasta Leszna,

- od Samorzadu Powiatu Leszczynskiego (75412-6300) w kwocie 50.000,00 7} z przeznaczeniem
na zakup samochodu lekkiego oraz na zakup pompy M16/8 do wody wraz z przyczepa dla OSP
Rydzyna,

Gmina udzielila dotacje dla jednostek samorzadu terytorialnego:

- dla Miasta Leszna (60004-2310) w kwocie 252.301,80 zt na zadanie polegajace na organizacji
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej nr 12,
- dla Powiatu Leszczynskiego (60014-6300) w kwocie 320.000,00 zt na dofinansowanie

nastepujacych zadan: Budowa sieci polaczen drég roweréw w Gminie Osieczna, Lipno 1
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Rydzyna w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczynskiej —
150.000,00 zt; Budowa chodnika w m. Ktoda — 25.000,00 zt; Budowa chodnika w Tworzanicach
—25.000,00 zt; Przebudowa ulicy Poniatowskiego w Rydzynie — 120.000,00 zt;

- dla Miasta Leszna (60015-6300) w kwocie 100.000,00 zt na dofinansowanie realizacji zadania
pn. ,,Przebudowa ulicy Strzeleckiej w Lesznie”,

- dla Gminy Swieciechowa (60016-6300) w kwocie 65.539,47 zl przeznaczeniem na budowe,
przebudowe lub remont drég na terenie Gminy Swieciechowa,

- dla Gminy Poniec (80104-2310) w kwocie 11.188,32 zt — stanowi dotacja z tytutu kosztow
poniesionych za uczniéw z terenu Gminy Rydzyna uczgszczajacych do przedszkoli na terenie
Gminy Poniec,

- dla Miasta Leszno (80104-2310) w kwocie 206.315,91 zt — stanowi dotacja z tytutu kosztow

poniesionych za uczniéw z terenu Gminy Rydzyna uczeszczajacych do przedszkoli na terenie

Miasta Leszno,
- dla Gminy Krzemieniewo (80104-2310) w kwocie 37.671,80 7k — stanowi dotacja z tytulu

kosztéw poniesionych za uczniéw z terenu Gminy Rydzyna uczeszczajacych do przedszkoli na

terenie Gminy Krzemieniewo,
- dla Gminy Bojanowo (80104-2310) w kwocie 10.177,78 7} — stanowi dotacja z tytutu kosztow

poniesionych za uczniéw z terenu Gminy Rydzyna uczeszczajacych do przedszkoli na terenie

Gminy Bojanowo,
- dla Miasta Leszna (90013-2310) w kwocie 37.011,07 zt z tytulu kosztéw prowadzenia

schroniska w miejscowosci Henrykowo,

E. Wykaz udzielonych porg¢czen i gwarancji, z wymieniem podmiotéw, ktorych

gwarancje i por¢czenia dotycza:

W 2017 roku Gmina Rydzyna nie udzielita gwarancji i porgczen.
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F.

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw

lub oplat udzielono ulg, odroczefi, umorzen lub rozlozono splat¢ na raty w kwocie przewyiszajacej lacznie 500 zl., wraz ze wskazaniem

wysoko$ci umorzenia kwot i przyczyn umorzenia:

OSOBY PRAWNE
Dzien
Lp. Nazwa Rodzaj udzielonej pomocy Wysokosé Przyczyny umorzenia udzielenia
umorzenia kwoty pomocy
1. SPOLDZIELNIA KOLEK ODROCZENIE TERMINU PLATNOSCI Nie dotyczy Uzasadniony wazny interes 30-01-2017
ROLNICZYCH Z SIEDZIBA ZALEGLOSCI W PODATKU OD podatnika
W KLODZIE NIERUCHOMOSCI
2. SPOLDZIELNIA KOLEK ODROCZENIE TERMINU PLATNOSCI Nie dotyczy Uzasadniony wazny interes 16-06-2017
ROLNICZYCH Z SIEDZIBA ZALEGLOSCI W PODATKU OD podatnika
W KLODZIE W LIKWIDACIJI NIERUCHOMOSCI
OSOBY FIZYCZNE
Lp. Nazwa Rodzaj udzielonej pomocy Wysokos¢ Przyczyny umorzenia lub Dzien
umorzenia odroczenia i rozlozenia na raty udzielenia
kwoty podatku badz zaleglosci pomocy
podatkowej




BOROWIECKI RYSZARD

ROZLOZENIE NA RATY ZALEGLOSCI W PODATKU OD

i Nie dotycz Uzasadni Ny i i 16-01-2017
NIERUCHOMOSCI yczy niony wazny interes podatnika
BONDIA BOGUMItA
BONDIA ZBIGNIEW ODROCZENIE TERMINU PEATNOSCI ZALEGLOSCI W Nie dot U dni o
BONDIA £UKASZ PODATKU OD NIERUCHOMOSCI e dotyczy | Uzasadniony wazny interes podatnika 20-03-2017
STROZYNSKA ANNA
SARBINOWSKI GRZEGORZ ODROCZENIE TERMINU PLATNOSCI ZALEGLOSCI W Nie dot U dni
. e ny i atni
SARBINOWSKA VIOLETTA PODATKU OD NIERUCHOMOSCI ‘e dotyczy | Uzasadniony wazny interes podatnika | 5 3 5415
STENCEL WIKTOR ODROCZENIE TERMINU PLATNOSCI ZALEGLOSCI W Nie dot U dni S .
PODATKU OD NIERUCHOMOSCI ie dotyczy zasadniony wazny interes podatnika 31.03-2017
SZCZEPANIAK WLODZIMIERZ UMORZENIE ODSETEK OD ZALEGLOSCI . L
i 2 429,00 | Uzasadniony wainy interes podatnika
PODATKOWYCH W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI 24-05-2017
PIWONSKI KRZYSZTOF ODROCZENIE TERMINU PLATNOSCI OPLATY Nie dot U dni 26-07-2017
) ie dotyc zny i i
PIWONSKA DOROTA ADIACENCKIE) yCzy zasaaniony wazny interes podatnlka
SZEWCZYK STANISLAW ODROCZENIE TERMINU PLATNOSCI ZALEGLOSCI W - _ 10-08-2017
Nie dotyczy | Uzasadniony wazny interes podatnika

SZEWCZYK EUGENIA

OPLACIE Z TYTULU RENTY PLANISTYCZNES




FABIJANCZYK ANNA

ROZLOZENIE NA RATY ZALEGtOSCI W PODATKU OD

5 . . . , 28-11-2017
) ! Nie dotycz Uzasad
FABLANCZYK MACIE] NIERUCHOMOSCI ves sacniony wazny interes podatnika
6. | WOZNIAK ANNA ROZLOZENIE NA RATY ZALEGLOSCI Nie d ' o ' 93-11-2017
. ) otycz Uzasadniony waz t é
W PODATKU OD $RODKOW TRANSPORTOWYCH yeey y wazny interes podatnika
SZEWCZYK STANISLAW ROZLOZENIE NA RATY ZALEGLOSCI ) 19.
" S Nie dotyczy | Uzasadniony wazny interes podatnika | 0% 1272017
SZEWCZYK EUGENIA W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI
G. Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowoesci prawnej, ktorym udzielono pomocy
publicznej w roku budzetowym:
Lp. OSOBY PRAWNE
1. BRAK
Lp. OSOBY FIZYCZNE

BRAK




Wykaz oséb prawnych i fizyeznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w zakresie zwrotu podatku

akecyzowego zawartego w cenie oleju napedowego w 2017 roku.

ADAMCZEWSKI BERNARD
AGROMIX SP. Z 0.0. PRZEDSIEBIORSTWO UStUGOWO-PRODUKCYJNE AGROMIX SP.
AGRO-OMEGA SPOLKA Z 0.0.
ANDRZEJAK PAWEL FRANCISZEK
ANDRZEJEWSKI JOZEF
APOLINARSKI JERZY PIOTR
APOLINARSKI KRYSTIAN SZCZEPAN
ARTOMSKI ADRIAN JOZEF
BANASIK GRZEGORZ WOICIECH

. BANASIK PAWEL GRZEGORZ

. BARTKOWIAK ARKADIUSZ STANISLAW

. BARTKOWIAK LESZEK

. BAUM DANIEL

. BAUM GRAZYNA MAGDALENA

. BAK AGNIESZKA MARTA

. BIALEK ANDRZEJ

. BIERNACKI ANDRZEJ ANTONI

. BIERNACKI KRZYSZTOF

. BIERNACZYK WLADYSLAW

. BIERNAT MARIAN STANISEAW

. BOGDANOW MACIEJ

. BOJEK WOICIECH

. BURDA LONGINA EWA

. BZDEGA WIEStAW STANISEAW

. CHUDOBSKA MARIA

. CHUDZINSKI JAKUB

. CHUDZINSKI MICHAL

. CUGIER DOMINIK GRZEGORZ

. CUPAL KAZIMIERZ KRZYSZTOF

. DANCZAK ADAM

. DABROWSKI FRANCISZEK

. DOLACINSKI STEFAN

. DURKA NATALIA

. FABIJANCZYK PRZEMYStAW

. FURMANCZAK FLORIAN STANIStAW

. GALON TOMASZ

. GIERA STANIStAW

. GIERNAS JERZY

. GIERNAS MARIA BARBARA

. GIERNAS PIOTR

. GLAPIAK ADRIAN MIKOtAJ
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42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

GLAPIAK DARIUSZ ZDZISLAW
GLAPIAK MIKOLAJ

GLAPIAK MONIKA MARIA
GLAPIAK ROMAN

GLAPIAK ZENON HENRYK
GLIWA ANDRZEJ

GLIWA ANTONI JERZY
GOSPODARSTWO ROLNO-HANDL. SPOLKA Z 0.0.
GORCZAK JAROStAW JERZY
GRECZYN-CZERESNIOWSKI LEON
GRZEGOROWSKA ANETA
GRZEGORZEWSKI JOZEF

GRZYB WITOLD STANISLtAW
GUBANSKA MONIKA

GUMULA KRZYSZTOF
HABERLAND LUCYNA

HORALA EWA

HYLA ANDRZEJ
HYLA-RAHNEFELD EMILIA ELZBIETA
INSTYTUT ZOOTECHNIKI PANSTWOWY INTYTUT BADAWCZY
IWANOWICZ RAFAL
JALOWIECKA ANETA EWA
JAMROZ DARIUSZ

JANIAK ANNA

JANKOWIAK MARIUSZ MICHAL
JANKOWIAK MATEUSZ
JANKOWSKI WIESEAW
JANOWICZ MARIUSZ

JASIAK ADAM

JAZY RAFAL PIOTR

JESIAK JANUSZ

JUSKA JUSTYNA MARIA
JUSKOWIAK ARKADIUSZ PAWEL
KAMIEN MARIA

KAMINSKA MARIA ELZBIETA
KAZMIERCZAK JANUSZ
KAZMIERCZAK KRZYSZTOF ANDRZE!
KAZMIERCZAK WERONIKA
KEDZIA KAROL

KLAK MAREK

KLAK WIESLAW FRANCISZEK
KLECHA AGNIESZKA HELENA
KLEMCZAK GRZEGORZ
KLEMCZAK IZABELA

KLICH IRENEUSZ

KMIECIK PAWEL

KOCHANEK HIERONIM
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89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

KOCHANEK MARCIN HIERONIM
KOCZOROWSKA ZOFIA ELZBIETA
KOATA PIOTR

KOMBINAT 2000 SPOtKA Z 0.0.
KONIECZNY KRYSTIAN SZCZEPAN
KOSCHEL KAROL

KOZAK JACEK

KRASINSKI KAROL FRANCISZEK
KUBIAK ZDZIStAW STEFAN

KUC DARIUSZ JANUSZ
KUCHARCZYK ADAM WACLAW
KUCHARSKI RADOStAW MICHAL
KURAS MICHAL TADEUSZ
KURZAWA JOZEF

KURZAWSKI KRZYSZTOF
KWIATON KRZYSZTOF MICHAL
LECH DANIEL STANIStAW

LIPNY EDWARD MARIAN
LIPOWCZYK LESZEK JOZEF

LOKS ROBERT JANUSZ

LOREK JANUSZ IGNACY
tASZCZYNSKA URSZULA STANISLAWA
EASZCZYNSKI HENRYK
MACHOWIAK ANDRZEJ
MACHULSKI TOMASZ MICHAL
MACKOWIAK JAROSEAW
MACKOWSKA ALINA TERESA
MAJCHRZAK BARBARA
MAJCHRZAK TADEUSZ
MARCINIAK-MIKOtAJCZAK JUSTYNA
MARKOWIAK BLAZE)
MASZTALERZ WALENTY
MATUSZEWSKI STANISLAW MIROSLAW
MATUSZEWSKI WALDEMAR JAN
MAZUR RYSZARD FRANCISZEK
MICHALSKI RYSZARD PIOTR
MICHAEOWICZ PAWEL
MIKOLAJCZAK JANUSZ

MINTA JAROSEAW

MUENZBERG RAFAL

MUSIELAK MACIE)

NADOLNY MAREK MIECZYStAW
NASKRET DARIUSZ
NAWROTKIEWICZ CZESLAW
NIEDZWIECKA MARIA
NIEWIAROWSKI StLAWOMIR
NOWACKI CEZARY PIOTR
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136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152;
153.
154.
155.
156.

157.

158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.

NOWACZYK MACIEJ
NOWAK JANUSZ

NOWAK KAROLINA ANASTAZIA
NOWAK WIEStAW JAN
OKONSKA IWONA TERESA
OTTO ANDRZEJ

PACHOLSKI JOZEF

PAJECKA KATARZYNA

PANEK PAWEL HIERONIM
PASZKOWSKA IWONA MALGORZATA
PAWLOWSKI DARIUSZ KRZYSZTOF
PAZOtA ALINA

PAZOLA tUKASZ PIOTR
PE£SZYK HENRYK KONRAD

PICZ WEADYStAW
PIECHOWIAK TOMASZ MARIAN
PIECZYNSKI JERZY
PIETROWSKA ANNA MONIKA
PIETRZAK MARIA JOLANTA
PIKUS ADAM

PIOTROWIAK KAMIL HENRYK
PIOTROWSKA ZOFIA

POLASZEK JACEK

PORZUCEK GRZEGORZ MARCIN
POSLEDNIK JAN

POSLEDNIK ZBIGNIEW MARCIN
POZOGA BOGDAN MATEUSZ
PRAIS GRAZYNA

PRALAT EWA MONIKA

PRALAT LESZEK STANISEAW
PRALAT LESZEK STANISEAW
PRALAT MACIEJ JAROSEAW
PRALAT STANISLAW ADAM
PRALAT TERESA

PRALAT TOMASZ

PRZADKA NATALIA

PRZYBYLSKI PRZEMYStAW
PRZYBYLSKI WtODZIMIERZ
PRZYBYt STEFAN

RADCZUK MARIAN

RADO PAWEL KRZYSZTOF
RAJCA KAROL JACEK
RASZEWSKI ZENON

RATAJCZAK ZENON
ROBASZEWSKI GRZEGORZ BOGUM It
ROGALA ZBIGNIEW

ROLNICZA SPOLDZIELNIA PROD. KACZKOWO
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183.
184,
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.

200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.

208.
208.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.

ROLNICZA SPOLDZIELNIA PRODUK. PRZYBIN
ROSSA HANNA MARIA

ROZYNSKI ZBIGNIEW STANISLAW
SADOWCZYK STANISEAW
SARBINOWSKI JAN
SARBINOWSKI MARCIN TOMASZ
SCHMIDT KAROLINA
SENFTLEBEN PAWEL

SERWICKI ADAM MIROSLAW
SERWICKI LESZEK JAN
SIERSZULSKA-HARAZINSKA HALINA MALGORZATA
SKOCZEK TADEUSZ

SKORUPSKI MAREK FRANCISZEK
SKORUPSKI PATRYK

SMUK LESZEK

SNELLA MACIE] ANTONI
SOBCZAK DANIEL

SPEAWSKI SZYMON

SROCZYNSKI PIOTR

STAWINSKA MALGORZATA
SUDNIK ZBIGNIEW PIOTR
SZCZEFANOWICZ BRONISLAW FRANCISZEK
SZCZEPANIAK MATEUSZ
SZCZEPANIAK PIOTR

SZCZERBAL KRZYSZTOF PIOTR
SZERSZEN MARCIN ROBERT
SZKLARSKA ANETA

SZKLARSKI MARIUSZ
SZLACHETKA ZDZIStAW

SZRAMA SZYMON

SZULC ELZBIETA

SZULC TOMASZ

SZULCZYNSKI ZBIGNIEW PIOTR
SZUMNY PAWEL MIROSEAW
SZYMANKIEWICZ KRYSTIAN
SREDZINSK! HIERONIM

TATAREK JAROSLAW

TOBOLA MARIUSZ

TROSKA MAGDALENA
TURBANSK! BENEDYKT

TUREK ANNA

UZALOWICZ KAROLINA
WALKIEWICZ MIKOLAJ
WALKIEWICZ-MORAWSKA ALICIA
WALKOWIAK JAROSLAW ADAM
WAWRZYNIAK tUKASZ
WAWRZYNIAK MACIEJ
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230. WAWRZYNIAK MARZENA
231. WAWRZYNIAK TOMASZ

232. WDOWIAK REMIGIUSZ JAN
233. WESOtOWSKI KAROL

234. WIECZOREK KORNEL TOMASZ
235. WIEJA ANIELA MARIA

236. WIECKOWIAK MAtGORZATA
237. WILCZKOWIAK KONRAD

238. WILCZKOWIAK STANIStAW JAN
239. WILCZKOWIAK STANIStAW JAN
240. WIRA MAGDALENA DOROTA
241. WISNIEWSKI MAREK ALOJZY
242. WOJTECZEK MARIAN

243. WOJTKOWIAK JAN

244. WOJTKOWIAK MAREK

245. WOZINSKI MARIUSZ

246. WOZNIAK PAWEL

247. ZACHARSKI HENRYK

248. ZAREMBA KRYSTYNA

Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna

Do publicznej wiadomosci podano dnia 30.05.2018 r.

Urzad Miasta i Gminy Rydzyna

Rynek 1, 64-130 Rydzyna

tel. +48 65 53 88 434, fax +48 65 53 88 513
e-mail: rydzyna@rydzyna.pl ® www.rydzyna.pl



